o embarch, mas tot bon endreçament, favor e ajuda que porets segons que de vos plenament confiam. E serà cosa de que·ns farets plaer e servir, e lo contrari hauríem fort per desplaent. Dada en Çaragoça, sots nostre sagell secret a nou dies de juny del any MiCCCCXXV. Rex Alfonsus. 

				Al feel nostre, lo batle genereal del comdat de Ribagorça. 

				Dominus Rex mandavit michi, Francisco d’Arenyó.Vidit eam vicecancellarius. Probata. 

				23. 

				1425, juny, 9. Saragosa. 

				Notificació d’Alfons el Magnànim als justícia, jurats i prohoms de Dénia de la donació feta a Hug de Cardona del castell i lloc d’Ondara i d’altres alqueries. 

				ACA, Cancelleria, 2.612, f. 88v. 

				Pro eodem. 

				Lo rey, 

				Governador, nós, vists e regoneguts en nostre ple consell los títols e donacions fetas al noble e amat nostre don Hugo de Cardona, fill del nobla e amat conseller nostre en Johan Ramon Folch, comte de Cardona e admirall de les nostres mars, per lo egregi don Alfonso, quondam duch de Gandia e comte de Ribagorça, pus antich, avi del dit don Hugo maternal, de certs castells, viles, lochs e alquerias en aqueix regne de València ab totes jurediccions, vassalls, rendes, drets e emoluments de aquells, havén per clar los dits castells, vilas e lochs e alquarias e altres coses demont dites pertànyer al dit don Hug, e com per haver la possessió de aquelles lo dit noble don Hugo vaje aquí personalment ab nostras letras e provisions, pregam vós tan affectuosament com podem e encarregam que en la adepció de la dita possessió e en totes altres coses per les quals recorrarà a vós li donets consell e ajuda e aquell e sos fets hajats favorablement per recomanats, com los serveys notables fets a nós per los dits comte de Cardona e don Hugo en diverses maneras e que fer no cessen, liberalment maresquen açò e majors coses, e d’açò·ns farets plaer e servir fort agradables. Dada en Çaragoça, sots nostre sagell secret a nou dies de juny del any MiCCCCXXV. Rex Alfonsus. 

				Dirigit al [a]mat conseller nostre mossèn Vidal de Blanes, governador de regne de València. 

				24. 

				1425, juny, 13. Saragossa. 

				Procuració d’Alfons el Magnànim a Guillem de Vic, cavaller i cambrer seu, administrador general del ducat de Gandia i del comtat de Dénia, perquè lliure la corporal possessió dels llocs i alqueries llegats a Hug de Cardona per Alfons el Vell. 

				ARV, Reial Cancelleria, núm. 230, fol. 46. 

				Pateat universis quod nos,Alfonsus, et cetera, considerantes egregium Alfonsum, ducem Gandie et comitem Ripacurcie, avunculum nostrum avumque maternum nobilis et dilecti nostri Hugonis de Cardona, dum in humanis agebat dedisse et titulo donationis que irrevocabilis inter vivos dicitur et alias concessisse per liberum et franchum alodium dicto nobili Hugoni de Cardona, nepoti suo sive nét, filio nobilis et dilecti consiliarii nostri Iohannis Raymundi Fulchonis, comitis Cardone, nostrorum marium admirati, castra, loca et alcareas sequentia et infrascripta sitas et sita in regno Valentie, videlicet, castrum et locum d’Ondara, locum dictum lo Real d’en Gascó, cum alcareis sequentibus, scilicet, de Benipascar, l’Alqueria Nova, Beniopa et Alcodar, castrum etiam et villam de Gondalest, cum aliquibus alcareis vallis dicti loci, quod dictus egregius dux tenebat obligatum et impigneratum pro sex mille libris a serenissimo domino rege Petro, abavo nostro memorie recolende, mediante gratie instrumento, cum eorum et cuiuslibet ipsorum terminis et territoriis pertinentis ac integritatibus ac hominibus et vassallis, redditibus et aliis iuribus universis et de dictis etiam sex mille libris in casu luitionis seu quitamenti dictorum castri et ville de Godalest, prout in instrumentis publicis et legittimis inde confectis et coram maiestate nostra exhibitis et ostensis, queque in nostro consilio plene fecimus recognosci predictam et alia latius et seriosius continentur, cumque per tenorem dictorum instrumentorum satis constet nobis de dicti egregii ducis donatoris firma et stabili voluntate sic pro nil amplius restat nisi quod dictus nobilis Hugo possessionem realem et corporalem seu quasi dictorum castrorum, villarum, locorum et alcarearum et aliorum per dictum egregium ducem Gandie sibi donatorum utique assequatur pro tanto.Volentes erga dictum nobilem Hugonem de Cardona nedum in hiis que concernunt cultum iustitie sed etiam alias, ut decem regalem excellentiam, nos habere favorabiliter et benigne, tenore presentis, de dilecti camerarii nostri Guillermi de Vico, militis, procuratoris, regitoris et administratoris generalis ducatus Gandie et comitatus Denie, fidei puritatis et animi probitate, plenarie confidentes vos, eundem Guillermum de Vico, licet absentem tanquam presentem, procuratorem nostrum, certum et specialem et ad infrascripta etiam generalem, itaque per specialitatem generalitati nec econtra minime derogetur, constituimus, creamus et facimus etiam cum eadem, videlicet, ad dandum, tradendum et deliberandum per vos vel substituendum a vobis nomine nostro et pro nobis dicto nobili Hugoni de Cardona seu cui voluerit loco sui realem et corporalem possessionem seu quasi dictorum castrorum, villarum, locorum, alcarearum et cuiuslibet ipsorum et aliorum in dictis donationum instrumentis contentorum et eorum iuredictionibus, terminis et territoriis, hominibus et feminis, fructibus, redditibus, proventibus et aliis universis et singulis iuribus, pertinentiis ac integritatibus dictorum castrorum, villarum et locorum ac alcarearum, sicut et quemadmodum prefatus egregius dux Gandie melius ipsa habebat, tenebat et possidebat tempore donationis prefate, salvis et retentis iuribus si que nobis et cumcumque alteri competant in eisdem, nec non ad absolvendum et penitus liberandum pro nobis et nomine nostro dilectum nostrum Iohannem Martínez de Vera, alcaydum castri de Godalest, qui pro nobis tenet dictum castrum ad consuetudinem Yspanie, et quoscumque alios homines et vassallos, tam mares quam feminas, et tam christianos et iudeos quam sarracenos, et alio etiam cuiuscumque legis, status et conditionis existant in dictis castris, vallis, locis et alcareis et quolibet ipsorum habitantibus et habitaturis ab omnibus iuramentis, homagiis ac fidelitate et aliis quibus nobis quomodolicet teneantur et obligati existant et seu dicto egregio duci Gandie dum vivebat tenebantur, eisque et eorum cuilibet mandadum sicuti nos mandamus serie cum presenti pro prima et secunda iussionibus ac sub incursu nostre indignationis et ire, quatenus ipsum iuramentum et homagium eidem nobili seu cui voluerit pro predictis faciant atque prestent ipsumque nobilem Hugonem et suos in hiis successores habeant et teneant pro veris et naturalibus dominis eorundem et aliorum supra ei donatorum sibique et suis in hiis successoribus pareant et obediant in omnibus et per omnia tanquam veris et naturalibus dominis eorundem et ut nobis tenebantur, nec non respondeant et seu responderi faciant de omnibus redditibus et iuribus universis quibus nobis et seu dicto egregio duci dum vivebat quomodolicet tenebantur. Nos ei ad cautelam per nos et successorres nostros quoscumque serie cum eadem ipsos homines et vassallos tam mares quam feminas, ut perfertur, ab omni sacramento et homagio ac fidelitatis, quibus nobis astricti seu obligati existant seu dicto egregio duci dum vivebat tenebantur et obliganti erant, absolvimus et penitus liberamus et pro absolutis et liberatis nunc pro tunc haberi volumus et censemus ipsius, tamen ea prestantibus et facientibus nobili antedicto seu cui voluerit loco sui ad que omnia et singula possitis vos, dictus Guillermus de Vico, procurator noster, alium vel alios procuratorem seu procuratores constituere et destituere quando et quotiens volueritis, et demum ac generaliter omnia alia faciendum in predictis et circa predicta pro nobis et nomine nostro quecumque ad ea utilia fuerint necessaria ac etiam maiora et graviora superius expresatis ubi etiam talia forent que de iure, foro aut alias mandatum exhigerent speciale, cum nos vobis, eidem procuratori nostro, super predictis omnibus et singulis et ex independentibus, emergentibus et connexis vices nostras comittimus plenarie cum presenti. Promittentes vobis et secretario ac notario infrascripto, ut publice persone pro vobis et pro aliis etiam personis omnibus quarum intersit legittime stipulanti, nos semper habere ratum, gratum et firmum quicquid per vos, dictum procuratorem nostrum, et alios per vos substituendos super hiis actum fuerit sive gestum et minime revocarem, sub bonorum nostrorum omnium obligatione, supplentes ex nostre regie plenitudine potestatis omnem deffectum et collentes vicem si quod in presenti et in actis etiam possessionis et aliorum predictorum ratione solemnitatis omisse aut alias notari possint quomodolicet seu impingi, super quibus de nostra certa scientia dispensamus ex eadem plenitudine potestatis. Quod est datum et actum in Aliafaria nostra civitatis Ceserauguste, XIIIª die iunii anno a Nativitate Domini millessimo MºCCCCºXXVº regnique nostri decimo. 
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